Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SANTA ROSA DE AGUAN, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CESIA.BERNARDEZ

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

06/12/2022 04:02:54 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RAMON DARIO URBINA BONILLA  02011983004101
RAMON DARIO URBINA BONILLA  02011983004101

GASTO RECURRENTE VARIABLE
IDALIA VICTORIA PEREZ NORALES 02071985000031
IDALIA VICTORIA PEREZ NORALES 02071985000031

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HEBER NAPOLEON FLORES 0607197100149

GASTO RECURRENTE VARIABLE
GRISELDA SARAI SOLIZ RAMOS 0201197000367

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BLANCA ONEIDA PORTALES LARA  02011992003221

GASTO RECURRENTE VARIABLE

OLGA AMELIA VARELA OLIVA 02071993000561

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALBA SUYAPA FLORES MALDONADO 02081978004121

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FRANCISCA ARRIOLA ORTIZ 0207195800069

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NORMA ISABEL REYES ALVARADO 1604199400483

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CESIA KEREN BERNARDEZ
BERMUDEZ

02072002000971

30/11/2022

EXPEDIENTE

7469
7494

7470
7485

7481

7482

7483

7484

7486

7487

7488

7489

17/11/2022
24/11/2022

17/11/2022
24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

Hora:

Pagina: 1 de 5

9,000.00
10,394.16

9,000.00
10,394.16

25,948.79

18,400.00

12,000.00

13,000.00

15,000.00

10,394.16

10,394.16

12,000.00

SAMI

Emision: 06/12/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SANTA ROSA DE AGUAN, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CESIA.BERNARDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

06/12/2022 04:02:54 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
IXY JOSSELIN URVINA CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
IRIS ONEIDA RIVERA REINA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JAVIER ALEXY MARTINEZ SUAZO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

LUIS ALBERTO HENRIQUEZ
GUARDADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/11/2022

0207199600158

02072001000781

02072000001481

02071995001111

MOISES NAHAMAN LOPEZ ARNOLD 02071998000281

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KATERIN MARIELO AVILA PALACIOS 02072001000951

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CLAUDIO FELIPE ARZU BERMUDEZ 02071967000411

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CRUZ ALEXANDER CASTILLO
GUTIERREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

HILDEN ROBERTO SANCHEZ
AGUIRRE

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE RAMON ESPINOZA GOMEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIN ORTIZ LOPEZ

0207199600064 1

1314197900063

0106195900094

0804196800049

Al:

30/11/2022

7490

7491

7492

7493

7495

7496

7497
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7499

7500

7501

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

& SAMI

Emision: 06/12/2022
Hora: 04:02 p.m.
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
SANTA ROSA DE AGUAN, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CESIA.BERNARDEZ

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

06/12/2022 04:02:54 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CHONCHITA NATLIN MARIN

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSA ELENA MEJIA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CECILIA BENITEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2022

0207198300107

0321198900182

0410197100149

LUIS GERARDO CASTRO CALDERON 0207197700036
LUIS GERARDO CASTRO CALDERON 0207197700036

GASTO RECURRENTE VARIABLE

OSCAR MARTIN ORDONEZ
ALVARADO
OSCAR MARTIN ORDONEZ
ALVARADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALBA ROSA ORDONEZ MUNGUIA
ALBA ROSA ORDONEZ MUNGUIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ROBERTO ANTONIO REYES
TURCIOS
ROBERTO ANTONIO REYES
TURCIOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SAUL ADIN SANCHEZ CARCAMO
SAUL ADIN SANCHEZ CARCAMO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LAIDY ARLETY LOPEZ AGAPITO

0821197600025

0821197600025

0804198600290
0804198600290

0207199300098

0207199300098

0207198200116
0207198200116

0207197000049
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
SANTA ROSA DE AGUAN, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: CESIA.BERNARDEZ

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 06/12/2022
Hora: 04:02 p.m.

Honduras C.A. 01/11/2022 Al 30/11/2022 Pagina: 4 de 5
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas LAIDY ARLETY LOPEZ AGAPITO 0207197000049 7510 24/11/2022 6,857.14
Total: 434,970.23
Total Clase Objeto:  434,970.23

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos EESE&“QOBERTO LABORIEL 0201197400499 7478 24/11/2022 2,000.00
24300 - Servicios Juridicos AE\ESEF'{\‘EFZ‘OBERTO LABORIEL 0201197400499 7478 24/11/2022 6,000.00
Total: 8,000.00
Total Clase Objeto: 8,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales CHONCHITA NATLIN MARIN 0207198300107 7462 16/11/2022 3,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales BLANCA ONEIDA PORTALES LARA  02011992003221 7465 16/11/2022 960.00
26210 - Vidticos Nacionales BLANCA ONEIDA PORTALES LARA  02011992003221 7517 25/11/2022 547.62
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales CESIA KEREN BERNARDEZ 02072002000971 7512 24/11/2022 13,000.00
BERMUDEZ
Total: 17,507.62
Total Clase Objeto: 17,507.62

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE

06/12/2022 04:02:55 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SANTA ROSA DE AGUAN, COLON :
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
~—

USUARIO: CESIA.BERNARDEZ

Reporte Gastos Mensuales Emision: 06/12/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 04:02 p.m.

Honduras C.A. 01/11/2022 Al 30/11/2022 Pagina: 5 de 5
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
Eltl)'ldo - Productos Alimenticiosy A BA SUYAPA FLORES MALDONADO 02081978004121 7437 07/11/2022 1,510.00

enldas
glé,ldo - Productos Alimenticiosy | BA SUYAPA FLORES MALDONADO 02081978004121 7446 10/11/2022 1,308.00

enldas
glé}do - Productos Alimenticiosy A BA SUYAPA FLORES MALDONADO 02081978004121 7466 16/11/2022 2,214.00

enldas
glé,ldo - Productos Alimenticiosy A BA SUYAPA FLORES MALDONADO 02081978004121 7504 24/11/2022 397.99

enldas
glé,ldo - Productos Alimenticiosy A BA SUYAPA FLORES MALDONADO 02081978004121 7504 24/11/2022 1,097.01

enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ HEBER NAPOLEON FLORES 0607197100149 7471 17/11/2022 1,003.00

epldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y LUIS ALBERTO HENRIQUEZ 02071995001111 7472 21/11/2022 1,275.00
Bebidas GUARDADO

Total: 8,805.00

Total Clase Objeto:  8,805.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina INVERSIONES HERNANDEZ S DE RL 02109016847251 7516 25/11/2022 1,500.00
35620 - Diésel INVERSIONES HERNANDEZ S DE RL 02109016847251 7516 25/11/2022 12,170.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35620 - Diésel HEBER NAPOLEON FLORES 0607197100149 7471 17/11/2022 4,095.00

Total: 17,765.00

Total Clase Objeto: 17,765.00

06/12/2022 04:02:55 p.m. 5



